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1. Raportimi javor

Formati p8r raporiet javore t& ndérmjetme t& monitorimit pér KQZ mund té jeté si mé poshté, dhe duhet t& jet® sa mé | thjeshté gé té
mos € humbé kahén e vEzhguesve. :

Raportl Javor i ndérmjetém | monltorimit

Monitorues/Eksperti financiar; ENEIDA RAFAMANI

Zgjedhjet: VENDORE 2019

Partla/subjektl elektoral: PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE
Rajoni dhefose bashkia té monitoruara: TIRANE

Shkeljet @ mundéshmae té identitlkuara t& detyrimeve ligjore té fushatds zgjedhore
Zyrat elektorale
Ne daten e ketlj Raporti javor te ndermjetem nuk kam konstatuar shkelje .

Materiale t& fushatiés té ndaluara

Nuk kam evidentuar materiale te ndaluara

Shénlm: Ka shumé gjasa qé tek raportet javore té monitorimit té mos pérfshinen gjetjet né ngjarjet / tubimet zgjedhore.

Tirane-; Tig=10/06/2019
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